УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  150-а  от 12декабря 2022 г.

Об утверждении протокола итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

технологии

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году» от 28.10.2022 г. № 115-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2022-2023

учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования

администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со

дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

И.о. руководителя управления образования  Е.В. Селезнева

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27

Приложение к приказу

управления образования

администрации г.Назарово от

12.12.2022 № 150-а

ПРОТОКОЛ  ПРОВЕДЕНИЯ ОЛИМПИАДЫ № 18

ПО ТЕХНОЛОГИИ 1-2 декабря 2022 г.

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс

Тип

диплома

Балл за 1й

этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможны

й балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Мешкова Кристина Сергеевна Ж 23.03.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Победитель 40 40 80 110 72,73% Воронина Анна Александровна

2 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Победитель 35 30 65 110 59,09% Степанова Ирина Геннадьевна

3 Каржавина Ангелина Владимировна Ж 16.10.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Призер 30 30 60 110 54,55% Воронина Анна Александровна

4 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Победитель 29 30 59 110 53,64%

5 Шинкарева Ангелина  Денисовна Ж 17.11.2008 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 25 30 55 110 50,00% Ляхова Наталья Алексеевна

6 Боровлева Мария Романовна Ж 04.12.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Призер 34 20 54 110 49,09% Воронина Анна Александровна

7 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Призер 24 30 54 110 49,09%

8 Мурзина Анстасия Алексеевна Ж 05.10.2008 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 22 30 52 110 47,27%

9 Жигулина Валерия Романовна ж 19.12.2006 Да г. Назарово 9 9 Призер 28 20 48 110 43,64% Ляхова Наталья Алексеевна

10 Беликова Татьяна Сергеевна Ж 15.09.2008 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 25 20 45 110 40,91% Воронина Анна Александровна

11 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Технология Да г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Участник 25 20 45 110 40,91% Воронина Анна Александровна

12 Решетникова Вероника Андреевна Ж 22.01.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 22 20 42 110 38,18% Воронина Анна Александровна

13 Мантулина Диана Сергеевна Ж 17.09.2008 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 19 20 39 110 35,45%

14 Язвицкая Елизавета Игоревна Ж 19.04.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 18 20 38 110 34,55% Воронина Анна Александровна

15 Куделькина Анна Алексеевна Ж 26.05.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 17 20 37 110 33,64% Воронина Анна Александровна

16 Алекперова Милана Саилевна ж 24.04.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Участник 16 20 36 110 32,73%

17 Дубова Валерия Михайловна Ж 17.01.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 36 0 36 110 32,73% Воронина Анна Александровна

18 Ковалева Анна Алексанровна Ж 25.08.2008 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 14 20 34 110 30,91%

19 Ковалева Анна Алексанровна Ж 25.08.2008 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 14 20 34 110 30,91%

20 Мусихина Валентина Сергеевна Ж 09.06.2008 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 11 20 31 110 28,18%

21 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 технорлогия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 10 20 30 110 27,27%

22 Захарова Милана Денисовна Ж 25.04.2009 Технология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 13 0 13 110 11,82% Ляхова Наталья Алексеевна

23 Розова Анна Владимировна Ж 24.11.2008 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 8 0 8 110 7,27% Смецкая Евгения Валерьевна

24 Войтович Юлия Денисовна Ж 08.03.2007 технология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Нет Участник 4 0 4 110 3,64% Смецкая Евгения Валерьевна

25 Губаньков Иван Геннадьевич М 05.10.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Победитель 5 69 74 100 74,00% Кожухарь Роман Александрович

26 Демидов Евгений Алексеевич м 21.09.2006 технология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Победитель 11 63 74 100 74,00% Чипиго Анатолий Васильевич

27 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 13 59 72 100 72,00% Юмин Сергей Иванович

28 Полынцев Егор Сергеевич м 03.05.2009 Технология Да г. Назарово МБОУ СОШ №2 7 Нет Победитель 6 63 69 100 69,00% Носков Олег Викторович

29 Кузьмин Дмитрий Алексеевич М 10.02.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Призер 10 51 61 100 61,00% Кожухарь Роман Александрович

30 Орлов Ростислав Игоревич м 01.10.2008 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 11 49 60 100 60,00% Юмин Сергей Иванович

31 Шаталов Никита Владимирович м 12.10.2005 технология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Призер 8 52 60 100 60,00% Юмин Сергей Иванович

32 Сидоров Ярослав Романович М 28.01.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 3 54 57 100 57,00% Кожухарь Роман Александрович

33 Огнев Никита Александрович М 19.03.2008 технология да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 5 51 56 100 56,00% Юмин Сергей Иванович

34 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 7 48 55 100 55,00% Кожухарь Роман Александрович

35 Кукишев Никита Андреевич М 27.07.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 5 49 54 100 54,00% Чипиго Анатолий Васильевич

36 Каменев Кирилл Сергеевич М 27.04.2005 технология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 9 42 51 100 50,50% Чипиго Анатолий Васильевич

37 Ходырев Иван Иванович М 20.06.2008 технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Нет Участник 6 42 48 100 48,00% Кожухарь Роман Александрович

38 Юсупов Александр Владимирович М 28.03.2009 Технология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 7 Нет Участник 0 40 40 100 40,00% Кожухарь Роман Александрович

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников  2022-2023 г.г.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ